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Data e krijimit

Nr. i Reglistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

STUDIO LOAD SHPK

K31 90801 8P

Rruoa "Tish Daiia" Kompleksi Kika,Tirane

09.07.2001

Aktivitet ne fushen e vleresimit te pasurive te paluajtshme

PASQYRAT FINANCIARE
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te Permiresuar dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare )

viti 2015

Pasqyra Financiare jane individuale

Pasqyra Financiare jane te konsoliduara

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne

Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Nga

Deri

01 01.2015

31.12.2015

26.03.2015

LEKE



"studio - Load" shPk

Pasqyra e te Mjeteve Monetare
indirekte)

Fluksit
(metoda

teve Monetare nqa/(p6rdorur nd) aktivitetin e sh
5,113,474Fitim/Humbiaevitit

Sh pe nzi met fi n anci are jo mo netare

Shpenzimet tati min mbi fitimin iomonetar
konsumi dhe amortizimi

Zhvlerdsimi iaktiveve
Fluksi i mieteve monetare i pdrfshird ne aktivitetet inves

e aktiveve afatgiata mateiale

nd aktivet dhe detyrimet e shfrytlzimit:

) nd td dreitat e arkdtueshme dhe td tiera

Rd nie/(rritje) nd inventar1
-6,256,061

rdnie) n,€ detyrimet e
'rdnie) n6 detyrime PEr Punoni1sit

-3,733,172aktivitetin e shfrvt6zimit

Fluksi i Monetare orur nE) aktivitetin e investimit

Para neto td pdrdorura pdr blerjen e filialeue

Para neto td arkdtuara nga shitia e filialeve

bterjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkdtime nga shitia e aktiveve afatgjata mateiale

pdr blerjen e investimeve td

Arkdtime e investimeve td

Dividentd td arkdtuar

Mjete monetare neto nd) aktivitetin e investimit

Fluksi i Monetare nE) aktivitetin e financimit

Arkdtime emetimi i kapitalit aksionar

Arkdtime emetimi i aksioneve td pdrdorura si kolateral

e kostove td transaksionit qd lidhen me kreditd dhe huatd

Riblerje e aksioneve td veta

Pagesa e aksioneve td

Pagesa e huave

e detyrimeve tE financiare

lnteres i paguar

nE) aktivitetin e financimit

monetare dhe ekuivalent6 tE
13,557,516Mjete monetare dhe ekuivalentE td monetare mii 1

Efektii t6 kursit td kdmbimit td mieteve monetare

Mjete monetare dhe ekuivalent6 tE

In



"Studio - Load" shPk
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

KTIVE
Aktivet Afatshkurtra

ie td ni1sive ekonomike brenda

3,4',14,827

2,561,271

ekonomike ku ka interesa piesdmarrdse

4 Te tiera tush + tatim fitimi + te

Ldndl e pard dhe materiale td konsumueshme

3,514,590

td huadhdnies nd nj1sitd ekonomike brenda
nE ni4sit1 ekonomike ku ka interesa

+ fituit6 huadhdnies n6 ni1sitd ekonomike kq ka interesa piesemar

1 Toka dhe nddrtesa

5,284.449

5 Parapagime pdr aktive materiale dhe nE

'l Koncesione, marka treqtare,t6 dreita dhe aktive tE ngi

2 EmriiMird

AKTIVE T
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"studio - Load" shpk
pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci) shoqeria "lRlS TRANS" shpk

DETYRIMET DHE KAPITALI
12,236,101

3 Arkdtime nd avanc1
2.112.075

shme ndai ni1sive ekonomike ku ka interesa

Totali i

3 Arkdtimet nE avancd

me ndai ni1sive ekonomike ku ka interesa
8 Td tiera td pagueshme

TYRIMET TOTALE

1 Rezerva ligjore

5,990,1212 Rezerua statutore 5,990,121

3 Rezerva tE tjera

5,113,474

24,081.312TOTALI I DEryRIM



"Studio - Load" shpk
Pasqyra e PerformancEs

(Pasqyra e tE ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 - Shpenzimet e shfrytdzimit tE klasifikuaro sipos natyrds

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 20L4

TE ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 31,952,t70 2t,682,051

Ndryshimi nd inventarin e produkteve te Eatshme dhe prodhimit nE proces

Puna e kryer nga njEsia ekonomike dhe e kapitalizuar

T6 ardhura tE tjera tE shfryt6zimit

L6nda e par€ dhe materiale tE konsumueshme

\ Ldnda e pord dhe materiale td konsumueshme

2 TC tjera shpenzime

Shpenzime tE personelit

1 Pogo dhe shp4rblime -3,546,045 2,802,00c

2 Shpenzime td sigurimeve shoqErore/shEndetsore (paraqitur vegmas -548,098 450,599

nqo shpenzimet pdr pensionet)

Zhvler€simi i aktiveve afatgjata materiale

ihpenzime konsumi dhe amortizimi -1,695,115 L,092,246

ihpenzime tE tiera shfmEzimi -L6,484,4L2 tt,257,076

fe ardhura te tjera L,674 110,183

, Td ordhuro ngo njdsitd ekonomike ku ka interesa piesdmarrdse (paraqitur

vegmos ti ordhurat nga njesift ekonomike brendo grupit)

, T€ ardhura nga investimet dhe huatd e tiera piese e aktiveve ofatgioto
(paraqitur veQmos td ardhurot nqo niesite ekonomike brenda grupit)

3 lnteresa G arketueshem dhe td ardhuro tC tiera G ngiashme (poroqitur

veQmos te ordhurat nga njesitd ekonomike brendo grupit)

Zhvler6simi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare tE mbajtura si

aktive afatshkurra

Shpenzime financiare -328,46t 199,60(

, Shpenzime interesi dhe shpenzime td ngiashme (poraqitur veQmas

shpenzimet pdr t'u poguor tek njdsitE ekonomike brendo grupit)

2 Shpenzime td tjero finonciore

riesa e fitimit/humbjes nga pjesemarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit 9,351,710 6,023,503

shpenzime te panjohura 448,747

ihoenzimi itatimit mbi fitimin 910,023

I Shpenzimi aktuol itotimit mbi fitimin t,470,069

2 Shpenzimi i totim fitimit td shtyrd

3 Pjesa e tatim fitimit ft pjesdmarrjeve

Fitimi/Humbia e vitit 7,88t,641 5,L13,474

Fitimi/Humbia oEr:

Pronordt e nidsisd ekonomike mdme

I nteres ot j o-ko ntrol I u ese

, Q:-
F,i.d

R,

€i
\f)
'i/-,',6,

\ f.;



Pasqyra e t€ Ardhurave Gjith€pErfshir6se

Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 20t4

Fitimi/Humbia e vitit 7,88L,64L 5,r13,474

l-6 ardhura td tiera eiith€perfshir€se pdr vitin:

Diferencat (+/-l nea perkthimi i monedhds nd veprimtari tE huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerdsimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nsa rivler€simi i aktivet financiare td mbajtura per shitje

Piesa e tii ardhurave eiithdodrfshir€se nga pies€marriet

Totali i tE ardhurave tE tiera eiith6perfshirEse pdr vitin L,674

Totali i t€ ardhurave giithepdrfshir6se pdr vitin 3L,953,844 2t,792,240

Totali i te ardhurave/humbjeve giithdperfshirese per:

Pronaret e njdsise ekonomike mCme

I nteresat io-kontroll uese

d.------l



SHENIME SHPJEGUESE PER DEKLARIMET FINANCIARE TE VITIT 2015

1. ORGANIZIMI, OBJEKTI DHE KONTRIBUTET

Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar "STUDIO LOAD "eshte krijuar me vendim nr. 26075 , te Gjykates se

Rrethit Gjyqesor Tirane, date rregjistrimi 01.07.2003

Veprimtaria e saj rregullohet sipas dispozitave perkatese te Ligiit Nr.9901 "Per Tregtaret dhe Shoqerite

Tregtare", date 14.04.2008 dhe Statuti i shoqerise.

Shoqeria "STUDIO LOAD", eshte shoqeri me pergjegjesi te kufizuar me nje ortak te vetem qe zoteron 100%

te kapitalit.

Selia e shoqerise eshte ne adresen: Rruga "TISH DAIA" Kompleksi Kika , Tirane.

Objekti kryesor i veprimtarise se shoqerise eshte : Aktivitet ne fushen e vleresimit pasurive te paluajtshme,

vleresim interesash mbi pronat e qerate e tyre, vleresim paisjesh , makinerish, konsulence ne fushen e

vleresimit pasurive paluajtshme etj.

Kontributet e saj jane teresisht te ortakut te vetem te shoqerise.

Aktivet jane ne vleren prej 30,559,910 leke.

pasivet jane ne vteren prej 30,559,910 leke , nga te cilat Detyrimet afatshkurtra zene vleren prej

10,570,239 leke.

2. POLITIKAT DHE RREGULLAT KRYESORE KONTABILE

a) Te pergjithshme
pasqyrat Financiare jane pergatitur ne te gjitha aspektet e tyre materjale ne perputhje me Standartet

Kombetare te Kontabilitetit, (standarti kombetar i kontabilitetit nr.2, Pergatitja dhe Paraqitja e Pasqyrave

Financiare)dhe me kerkesat e Ligjit Nr.9228, date29,04,2004"PerKontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare" i

ndryshuar.

Ne deklarimet financiare jane respektuar politikat kryesore kontabile:

Vleresimi i Aktiveve Afatgjata Materjale, Aktiveve te Tjera Financiare Afatgjata dhe Aktiveve Afatshkurtra'

Ky vleresim eshte bere ne perputhje me kerkesat e Standarteve Kombetare te Kontabilitetit.

Eshte ruajtur paprekshmeria e bilancit te geljes. Pasqyrimi i veprimeve financiare eshte mbeshtetur ne

dokumenta justifikues, etj, Deklarimet financiare jane shprehur ne leke.

b) Dokumentimi

Rregjistrimi ite gjithe transaksioneve ne librat kontabeleshte mbeshtetur ne dokumenta justifikues te cilet

permbushin kriteret ligjore, pra me to vertetohet pronesia dhe justifikohet qellimi e domosdoshmeria.

c) Sistemi Kontabel

Kontabiliteti mbahet ne menyre te informatizuar me ndihmen e programit financiar Financa 5.0. Menyra e

organizimit te sistemit mundeson:

o ldentifikimin dhe evidencimin e operacioneve ekonomike.

o pershkrimin e sakte te operacioneve ekonomike, te cilat japin mundesine e klasifikimit te rregullt

per te perpiluar informacionet financiare.

o Kontabilizimin e operacioneve ekonomike ne periudhen e duhur.

. Pasqyrimin e sakte te operacioneve ekonomike ne raportin financiar.

Bilanci Kontabel eshte pergatitur ne perputhje me kerksesat e ligjit nr.9228, date 29.04.2004 "Per

kontabilitetin dhe pasqyrat financiare". Ai eshte i rakorduar me anekset e tij.

d) Veprimet ne monedha te huaja

Veprimet ne monedhe te huaj jane vleresuar ne leke duke perdorur kursin e Bankes se Shqiperise na daten

e kryerjes se tyre.

e) Vleresimii likujditeteve



Gjendjet e likujditeteve ne bilancin e dates 31..L2.2015 perfshijne gjendjen e parave ne arke, ne llogarite

llogarite bankare ne leke dhe ne monedha te huaja. Gjendjet e likujditeteve ne monedhe te huaj ne daten e

mbylljes te bilancit jane vleresuar ne leke me kursin e Bankes se Shqiperise se dates 3L.12.2015 (ose me

vleren e drejte). Diferencat kane kaluar ne rezultat.

f) Te ardhurat

Jane rregjistruar ne masen e konstatuar gjate vitit ushtrimor dhe lidhjes qe kane me ushtrimin e mbyllur

kontabel.

g) Vleresimi i kontrollit te brendshem dhe mbajtja e kontabilitetit

Sipas skemes se organizimit, vleresues te kontrollit te brendshem, shoqeria ka Administratorin. Kontabiliteti

mbahet nga studio kontabiliteti. Por, pika te forta te kontrollit menaxhues jane politika e centralizuar e

cmimeve dhe e kontratave te lidhura me klientet dhe furnitoret, Ne kontrollin kontabel jane llogarite

menaxhuese, rakordimet e llogarive te likujditetit, debi, kredi'

Ne shoqeri sigurohet nje kontroll reciprok dhe ndarje e pranueshme e funksioneve per t'u kryer nga i njejti

person.

Llogarite jane transparente e te kuptueshme, me pershkrim te plote, te qarte dhe pasqyrojne gjendjen e

shoqerise me sinqeritet.

h) Vijueshmeria e aktivitetit

Vijueshmeria e aktivitetit te biznesit eshte e garantuar edhe per vitin ne vazhdim,

Argumentuar kjo me;

o Emrin e mire per sherbimet cilesore qe ofron

o Shumat qe ka per te arketuar me te cilat mund te perballoje detyrimet dhe te vazhdoje aktivitetin

o Eshte korrekte ne marredheniet me shtetin

o Ka siguruar nje norme rentabiliteti te mire

a

3. ANALIZA E POSTEVE TE BILANCIT

4.

l. AktivetAfatshkurtra

1. Aktivet Monetare

Likujditete: Gjendja ne bilanc me 31.L2.2015 eshte: 19,051,230 leke. Kjo eshte gjendja monetare ne arke

dhe ne banke. Politika kontabel e perdorur: Vlera e drejte. Reference ne SKK: SKK3.

Transaksionet bankare dhe te arkes per te gjithe vitin ushtrimor mbeshteten ne dokumenta justifikues, jane

te rregjistruara rregullisht e ne kohen e duhur. Tepricat e llogarive kontabel perputhen me ekstraktet e

bankes dhe librin e arkes.

Pronesia, mbi gjendjen e parave vertetohet me titullin nominalte dokumentave kontabel.

Aktive monetore me i1.12.20L4

Pershkrimi Vlera ne leke

Banka L9,006,696

Arka 44,534

Totali 19,051,230



Ekzistenca, eshte konfirmuar nga banka me konfermen e saj, eshte e rakorduar me shifrat ne ditarin e

bankes e arkes dhe perputhet me shifrat e paraqitura ne bilanc'

2. Derivate dhe aktive te mbajtura per tregtim. Nuk ka.

3. Aktive te Tjera Financiare Afatshkurtra. Jane ne vleren 3,414,827 leke. Politika kontabel e perdorur:

Vlera e drejte (nominale) e kerkeses per arketim. Reference ne sKK: sKK3.

Kerkeso te orketueshme deri ne nie vit

Jane pasqyruar te drejtat qe ka shoqeria kundrejt te treteve. Kerkesa te tjera te arketueshme qe lidhen me

detyrimet qe kane te tretet ndaj shoqerise (kliente) dhe ne lidhje me shtetin (organet tatimore)' Vleresimi i

tyre eshte bere ne perputhje me SKK-te.

o posti "kliente per t'u arketuar" me vlere 4,110,396 leke, eshte e drejte per t'u arketuar nga

shoqeria per vleresime te palikujduara.

o posti "kerkesa te arketueshme TAP" me vlere 100,000 leke, ka te beje me nje pagese te kryer

gabimisht me teper giate vitit 2014.

o posti "lnvestime te tjera financiare paga " me vlere 30,500 leke, jane paga te paguara paradhenie.

4.lnventari
Gjendje inventariale nuk ka .

posti "parapapagesa pertatim mbi divident " ne vlere 139,000 leke eshte tatim i paguar per divitent icili do

te shperndahet me vendim te ortakut per vitin 2015.

5.Aktive biologjike. Nuk ka.

6. Divident i parapaguar. Nuk ka

T.Parapagime e shpenzime te shtyra ' Nuk ka.

tl.Aktivet Afatgiata

l.lnvestime financiare afatgjata. Nuk ka.

2.Aktive afatgjata materjale. Keto aktive jane automjete, makineri e pajisje pune dhe pajisje zyre e

informative te paraqitura ne vlere neto pasi jane pakesuar me vleren me amortizimit te akumuluar te secilit

prej grupeve. Amortizimi eshte aplikuar ne baza te grupimeve te aktiveve me perqindjet fiskale perkatese.

Politika kontabel e perdorur: kosto e blerjes (vlera kontabel) minus amoftizim i akumuluar, paraqitet me

vleren neto. Referenca ne SKK: SKK 5. Gjendja ne bilanc eshte'/,128,784 leke dhe perbehet nga:

Pershkrimi Vlera ne leke

Kliente per te arketuar 4,L10,396

Kerkesa te arketueshme TAP 100,000

Kerkesa te tjera te arketueshme tvsh

lnvestime te tiera financiare paga 30,500

Totali 4,240,896



Numer
rendor

Emertimi Vlera fillestare Shtesa Amortizimi Vlera e mbetur

1 Mobilie dhe oaiisie zvre 624,122 423,657 L37,753 gLO,026

2 Mjete transporti 5,284,449 1.056.890 4,227,559

3 Paiisie informative 1,750,060 74L,6L1 500,472 7,991,L99

Totali 7,658,637 1,,\65,268 1,695,LL5 1,728,784

3.Aktive biologjike afatgjata. Nuk ka.

4.Aktive afatgjata jomaterjale. Nuk ka.

5.Kapital aksionar te papaguar. Nuk ka.

S.Aktive afatgjata te tjera. Nuk ka.

ll. Detyrimet dhe kapitali

l. Detyrime afatshkurtra

l.Derivate. Nuk ka.

2.Huamarrje. Nuk ka.

3.Huate dhe parapagimet. Ketu jane perfshire detyrimet ndaj furnitoreve, punonjesve, shtetit, debitoreve

e kreditoreve te tjere. Ato jane paraqitur ne bilanc per shumen perkatese qe do te paguhen. Politika

kontabel e perdorur: Kosto e amortizuar. Referenca ne SKK: SKK3.

Detyrime te pagueshme deri ne nje vit

Te gjitha detyrimet jane te identifikuara e te pranuara.

o Posti "kontribute per sigurimet shoqerore e shendetsore" ne vlere 144,184 leke, jane kontributet e

ndalura nga pagat e punonjesve per llogarite ISSH-se per muajin Dhjetor 2015,

Numer
rendor

Emertimi Vlera ne leke

t Kontribute per sigurimet shoqerore e shendetesore 1,44,L84

2 Te tjera , tap 21,060

3 Detyrime TVSH L,209,581

4 Te pagueshme ndaj furnitoreve 2,1L2,075

4 Detyrime te tjera, (detyrime ortaku) 7,785,882

5 Detyrime tatim fitim 608,430

5 Detyrime ndaj punonjesve 221,,520

7 Te tjera tatim ne burim 133,369

Totali L2,236,LO7



. posti "fLrrnitore" ne vlere 2,7L2,075 leke, jane detyrimet kundrejt furnitoreve per furnizime

mallrash e sherbimesh.

. posti"te tjera tap" ne vlere 2L,060 leke, perbehet nga: tatim mbi te ardhurat nga punesimi i ndalur

nga pagat e muajit Dhjetor 2015.

o posti "detyrime te tjera, " ne vlere 7,785,882 leke, perbehet nga kontributi i ortakut per nevojat e

shoqerise.

o posti "Detyrime TVSH " ne vlere L,zOg,58L leke,eshte TVSH e muajit dhjetor e cila perputhet me

fdp.

o Posti "Detyrime ndaj punonjesve " ne v\ere221,,520 leke jane paga te papaguara dhe i perkasin vitit

ushtrimor

o Posti "Te tjera tatim ne burim" ne vlere 133,369 leke eshte tatim mbi qerane .

4.Grante dhe te ardhura te shtyra. Nuk ka.

5.Provizione afatshkurtra. Nuk ka.

II.DETYRIME AFATGJATA

1.Hua afatgjata. Nuk ka

2.Hua te tjera afatgjata. Nuk ka.

3.Provizione afatgjata. Nuk ka.

4.Grante dhe te ardhura te shtyra. Nuk ka

III.KAPITALI

Kapitali aksionar. Politika kontabel e perdorur: Vlera kontabel e aksioneve.

Rezultatii ushtrimit
c Per vitin 2075 rezulton fitimi neto ne vlere 7,887,542 leke.

5. ANALIZA E PASQYRES TE ARDHURA SHPENZIME

Per hartimin e PASH-se eshte perdorur klasifikimi i shpenzimeve sipas natyres. Reference ne SKK: SKK 8.

- Ne zerin "shitje neto", me reference llogarite 7OO-708, jane paraqitur te ardhurat e perfituara nga

sherbimet e kryera per te trete ne vleren 3L,952,170 leke.

- Ne zerin "kosto te punes", me reference llogarite 64L-648, jane paraqitur shpenzimet per paga

punonjesish ne vlere 3,546,045 teke dhe kontribute per sigurimet shoqerore e shendetsore ne vlere

s48,js9 leke,

-Ne zerin "shpenzime te tjerd", me reference llogarite 513-657,ne vleren L6,484,412 leke jane paraqitur

shpenzimet e kryera per: sherbime te kryera nga te trete, qira zyre, tefefoni, komisione bankare, dieta,

taksa vendore e tatime te ndryshme, riparime, siguracione, noterizime, gjoba , etj.

-Ne zerin "te ordhura e shpenzime financiore", me reference llogarite 767-667,769-669,768, jane paraqitur

ne vlere neto te ardhurat nga interesat dhe kursi i kembimit dhe shpenzimet perkatese per secilen prej

tyre.

22 Kapitali dhe Rezervat
23 KaPitali i Ndnshkruar loo,ooo
24 Primi i lidhur me kapitalin
25 Rezerva rivlerdsimi
26 Rezerva t6 tiera

Rezerva ligjore 760,001
5



27
28

Rezerva statutore
Rezerva tE tjera
Fitimi i pashpErndar6
Fitim/Humbiae Vitit

5,990,121
3,592,046

7,981,642

i il.le shpenzinet e pazbrit€shne pdrfshihen zerat e n6poshtem:

s.ANALIZA E PASQYRES SE FLUKSIT MONETAR

Per hartimin e pasqyres se fluksit monetar eshte perdorur metoda indirekte.

Per te dhena te tjera subjekti i interesuar mund t'i drejtohet pasqyrave financiare: bilancit kontabel,

pasqyres se ardhurave e shpenzimeve, pasqyres se fluksit monetar dhe pasqyres se levizjes se kapitalit.



Shoqeria "STUDIO LOAD" shpk
NIPT: K31908018P

Aktivet Afatgiata Materiale me vlere fillestare, viti 2015

Amortizimi i Aktiveve Afatgjata Materiale, viti 2015

Vlera Neto e Aktiveve Afatgjata Materiale, viti 2015

Nr Emertimi
Sasia

(ne vlere)
Gjendfe me
01.01.2015

Shtesa nga
rivleresimet Shtesa Pakesime

Gjendje me
37.72.2075

1 Toka

2 Ndertime

c Makineri, pajisie

4 Mete transporti 5,284,M9 5,284,M9

5 Paiisie kompiuterike 1,750,060 741,,611 2,491,671

6 Paiisie zyre 624,122 423,658 1,047,780

7 Aktive te tjera alatgSata

TOTALI 7,659,631 '1,,165,269 g,g23,goo

Nr Emertimi
Sasia

(ne vlere)
Gjendje me
01.01.2015

Shtesa nga
rivleresimet Shtesa Pakesime

Gjendje me
37.1,2.201,5

1 Ioka
2 Ndertime
J Makineri, paiisie

4 Mete transporti 1,,056,890 1,056,890

5 Paiisie kompiuterike 500,472 500,472
(, Paiisie zvre 137,753 137,753

7 Instrumenta,veqla pune

IOTALI '1,,695,175 '1,,695,115

Nr Emertimi
Sasia

(ne vlere)
Gjendje me
01.01.201s

Shtesa nga
rivleresimet Shtesa Pakesime

Gjendje me
37.12.2075

1 Ioka
2 Ndertime
J Makineri, paiisie

4 Miete transporti 5,284,M9 4,227,559

5 Pajisje kompjuterike 1,750,060 741,,611 1,991,199

6 Pajisje zyre 624,122 423,658 91.0,027

7 Aktive te tjera afatgtrata

IOTALI 7,658,631 '1,,'1,65,269 7,729,795

Per "STUDIO LOAD" shpk

i)


